
 

EDITAL FEV Nº 22 DE 11 DE JULHO  DE 2024, PARA PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO 
DE PESSOAL 

                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Douglas José Gianoti, Diretor Presidente da Fundação Educacional de 

Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 
 
Homologar e tornar público o resultado final do processo seletivo de contratação de 

pessoal, normatizado por meio do Edital FEV nº 22, de 11/07/2024, destinado a seleção e eventual contratação de 

candidato (a) para o cargo de Auxiliar Administrativo conforme classificação a seguir especificada, observando-se 

a quantidade de vaga disponível para a contratação: 

 

Classificação Candidatos aprovados 
Avaliação 

Escrita 
Avaliação 

Profissional 
Análise de 
Currículo 

Total 

1º Natalia Gomes dos Santos 6,70 9,10 3,00 18,80 

2º Vitória Batista Dezani 7,10 9,60 N/A 16,70 

3º Alexsander Alves Rodrigues 7,10 9,00 0,50 16,60 

4º Italo Bernardo Rowies dos Santos 7,80 8,10 0,50 16,40 

5º Luiz Orlando Pinto Ramiro Filho 7,60 8,60 N/A 16,20 

6º Juliana Mayra Ferreira 7,60 7,00 1,50 16,10 

7º Solange Carvalho Souza 7,40 8,00 0,50 15,90 

8º 
Regiane Fernanda de Souza Barreto 

Rezende 
7,70 8,10 N/A 15,80 

9º Gustavo Giolo Puerta 7,70 8,10 N/A 15,80 

10º Maria Eduarda Bezerra e Silva 7,60 8,10 N/A 15,70 

11º Lucas Lemes de Moraes 7,60 7,60 0,50 15,70 

12º Naiara Borin Silveira Lourencetti 6,70 7,50 1,50 15,70 

13º Caroline de Paula Sales 6,90 7,60 0,50 15,00 

14º Thalita Namie Guskuma 6,70 8,00 N/A 14,70 

15º Juliana Smith Gallo 7,40 7,30 N/A 14,70 

 

Votuporanga, 04 de setembro de 2024. 

                   

 

 

                                                                                                  Douglas José Gianoti 
                                                                                                    Diretor Presidente 

                                                                               
 
         
                                                                                                     


